
　国土交通省　近畿地方整備局　福知山河川国道事務所
　綾部国道維持出張所 TEL　0773-42-1044

　株式会社　河野建設 TEL 0771-84-1060
　現場代理人　三嶋 昭彦 TEL 090-2701-0438
　監理技術者　同上

5週目

　片側交互通行規制(終日)　(床版修繕)
　　　令和 4年 7月25日 ～ 7月29日の間(内3日程度)(予定) 1週目
　　　令和 4年 8月 1日 ～ 8月 5日の間(内3日程度)(予定)
　※規制は 1日目AM9：00開始 ～ 4日目AM5：00解除

　　　　※天候等により工事期間を変更する場合があります。
　床版修繕工事時間帯　　　1日目　9：00～20：00
　　　　　　　　　　　　　2日目　8：00～20：00
　　　　　　　　　　　　　3日目　8：00～24：00
　　　　　　　　　　　　　4日目　0：00～ 5：00
　近隣の方にはご迷惑お掛けしますが早期規制開放のため終日作業に
　ご理解ご協力頂きます様お願い致します。
　※天候等により、工事期間を変更する場合があります。

　・工事規制中は交通誘導員を配置し誘導させて頂きますので
　　誘導に従って頂きます様お願い致します。
　・通学時間帯における狭い通学路への迂回は児童と接触事故の
　　恐れがあるため、ご遠慮頂きたくお願い申しあげます。

工事期間中
のお願い

朝5:00まで

工事時間
現場位置図

工事内容
　舞鶴陸橋の老朽化した床版コンクリートの修繕
　　※騒音対策として防音シート設置して工事を行います。

6

下り車線
(京都行き)

朝9:00から

朝5:00まで

工事期間
7/31 8/1 2 3 4 5

上り車線
(福井行き)

朝9:00から

26 27 28 29 30

工 事 名 　国道27号管内舗装修繕工事 工事工程表

区分・工種
7月/8月

工事場所 　国道27号　舞鶴市公文名地先　(舞鶴陸橋)
日 月 火 水 木 金 土

7/24 25

国道27号管内舗装修繕工事　片側交互通行規制(終日)　のお知らせ

令和4年7月25日～8月5日　期間内6日間程度(3日間×2週)

◆◆　渋滞等大変ご迷惑をお掛けしますがご理解ご協力お願い致します。　◆◆

　皆様方には日頃より国道27号の道路事業につきまして、ご理解とご協力を賜り
心よりお礼申し上げます。

　この度、国道27号管内舗装修繕工事(舞鶴陸橋床版修繕)を行うこととなりまし
た。　現道での工事であり交通規制を伴う為、細心の注意を図り安全第一で作業
致します。　工事期間中は渋滞が予想され、近隣の皆様、ご通行の皆様に大変ご
迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

発 注 者

受 注 者

現場位置

↓京都方面

↑福井方面



規制概要図

福井方面→←京都方面

上り線施工時 (7月25日～)

福井方面→←京都方面

下り線施工時 (8月 1日～)


